
   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

 

Prot. 3327/A18                                                                                                                               Andria 04/12/2020 

 

All’Ambito territoriale di Bari 

usp.ba@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado 

Provincia di Bari e Bat 

Ai docenti 

Al personale ATA 

All’albo on line 

                                                                                                                                                                   Al sito web 

 

Oggetto: Decreto del Dirigente Scolastico di chiusura prefestiva dell’Istituto e adattamento del calendario 

scolastico 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL LICEO SCIENTIFICO STATALE “R. NUZZI” DI ANDRIA 

 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 che prevede che, le Istituzioni scolastiche, nell’ambito 

dell’autonomia organizzativa loro riconosciuta possono disporre adattamenti al calendario scolastico, in 

relazione alle esigenze derivanti dall’attuazione del proprio Piano dell’Offerta  Formativa; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale per la Puglia n.1050 del 02/07/2020 con la quale si definisce il 

calendario regionale per l’a.s. 2020/21; 

VISTA la nota dell’USR n. 18532 del 14 luglio 2020; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.35 del 21/07/2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 25.11.2020 n. 72; 

CONSIDERATO il proprio decreto di pubblicazione dell’adattamento del calendario scolastico prot. n. 1808/A18 

del 22.07.2020 che nello specifico riporta il seguente calendario; 

 23 settembre 2020 – inizio attività didattica  

 11 giugno 2020        - termine attività didattica 

Festività della normativa statale vigente  

 Tutte le domeniche 

 8 dicembre Immacolata Concezione 

 25 dicembre Santo Natale 

 26 dicembre Santo Stefano 

 1° gennaio Capodanno 

 6 gennaio Epifania 

 Santa Pasqua 

 Lunedì dell’Angelo 

 1° maggio Festa del Lavoro 

mailto:usp.ba@istruzione.it


   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

 2 giugno Festa della Repubblica 

 

sospensione, oltre  le festività nazionali: 

 7 dicembre 2020 (ponte come da calendario regionale) 

 Dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 (vacanze natalizie) 

 Dal 1° aprile al 6 aprile (vacanze pasquali 

 23 aprile 2021 (ricorrenza del Santo Patrono) 

 

Sospensione delle lezioni  presso il Liceo Scientifico Statale “R. Nuzzi” nei giorni: 

 24 aprile 2021 

DISPONE  

 

La chiusura dell’Istituto per effetto della delibera del Consiglio d’Istituto del  25.11.2020 nei seguenti giorni 

prefestivi: 

 7 – 24 – 31 dicembre 2020 

 02 gennaio 2021 

 03 – 24 aprile 2021 

 24 – 31 luglio 2021 

 7- 14-21-28 agosto 2021 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito Istituzionale di questo Istituto, nella sezione trasparenza, Albo 

Pretorio. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nicoletta RUGGIERO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. n. 39/93 


